



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 69/2014

Pregão nº 51/2014

Fornecedor: 2596 - CLAUDINEI MODESTO

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
10	ABOBRINHA VERDE IN NATURA ESPECIE BRASILEIRA TAMANHO UNIFORME DE 1ª QUALIDADE.	KG	50,00	2,5000	125,00
42	ALHO BULBO INTEIRICO CABECA NACIONAL TIPO ROXO - NOVO DE BOA QUALIDADE.	KG	60,00	10,6000	636,00
94	BANANA CATURRA 60 A 80 DE MATURACAO	KG	100,00	1,4000	140,00
100	BATATA MONALISA LEGUME IN NATURA	KG	100,00	1,9000	190,00
128	BETERRABA LEGUME IN NATURA ESPECIE COMUM TAMANH	KG	50,00	2,2500	112,50
376	CEBOLA PERA DE CABECA IN NATURA DE 1 QUALIDADE	KG	60,00	1,9700	118,20
378	CENOURA LEGUME IN NATURA TAMANHO UNIFORME CASCA	KG	30,00	2,4000	72,00
1179	TOMATE IN NATURA ESPECIE SALADA TAMANHO UNIFORM	KG	80,00	2,5100	200,80
10914	MANGA FRUTA IN NATURA TIPO ADEN 80 DE MATURACAO	KG	50,00	2,2700	113,50
11920	LARANJA FRUTA IN NATURA ESPECIE PERA 80 DE MAT	KG	100,00	1,4500	145,00
21105	MELANCIA FRUTA IN NATURA ESPECIE CAPIRA	KG	25,00	1,6000	40,00
265	BROCOLIS VERDURA IN NATURA MACO ESPECIE COMUM D	UNI	100,00	2,4200	242,00
536	COUVE FLOR VERDURA IN NATURA ESPECIE COMUM APRE	UNI	40,00	3,0500	122,00
537	COUVE VERDURA IN NATURA ESPECIE MANTEIGA APRESE	UNI	50,00	1,4000	70,00
802	MAMAO FRUTA IN NATURA ESPECIE FORMOSA COM 60 A	UNI	100,00	3,2500	325,00
1131	REPOLHO VERDE VERDURA IN NATURA UNIDADE C APROX	UNI	80,00	2,4500	196,00
21020	MACA FRUTA IN NATURA ESPECIE GALA OU FUGI	UNI	600,00	4,6500	2.790,00

Total: 5.638,00**Fornecedor: 6155 - JHONATAN DE SOUZA CORSINI PEREIRA ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
539	CREME DE LEITE EMBALAGEM LATA DE 300GR CONTEND	LATA	30,00	3,1400	94,20
600	ERVILHA VERDE EM CONSERVA INTEIRA PRAZO DE VALIDADE 24 MESES LATA DE 200GR.	LATA	50,00	1,6900	84,50
612	EXTRATO DE TOMATE 340GR SEM TEMPERO CONCENTRADO	LATA	100,00	2,7400	274,00
721	LEITE CONDENSADO EMBALAGEM LATA DE 300G CONTEN	LATA	30,00	3,6700	110,10
738	LEITE EM PO TIPO INTEGRAL CONTEM ACUCAR APLICAC	LATA	50,00	9,4200	471,00
824	MILHO VERDE EM CONSERVA INGREDIENTES GRAOS DE MILHO VERDE	LATA	50,00	1,8900	94,50
8539	ACHOCOLATADO EM PO LATA 400G	LATA	100,00	4,9100	491,00
28	ACUCAR TIPO CRISTAL COMPOSICAO ORIGEM VEGETAL	PCT	100,00	8,4700	847,00
69	ARROZ AGULHINHA, NÃO INTEGRAL, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO PARBOILIZADO,	PCT	100,00	10,3000	1.030,00
124	BEBIDA LACTEA SABOR MORANGO APRESENTACAO SACO POLIETILENO,	PCT	100,00	3,0000	300,00
139	BISCOITO APRESENTACAO REDONDO SABOR CHOCOLATE	PCT	100,00	2,3700	237,00
151	BISCOITO APRESENTACAO REDONDO SABOR MORANGO	PCT	100,00	2,3700	237,00
619	FARINHA DE MILHO APRESENTACAO FLOCOS MILHO TIPO AMARELA	PCT	20,00	2,4200	48,40

627	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL APRESENTACAO PO PRAZO	PCT	20,00	11,2900	225,80
652	FEIJAO TIPO 1 - GRUPO ANAO CLASSE CARIOQUINHA	PCT	100,00	3,7700	377,00
695	FUBA ASPECTO FISICO PO FINO ISENTO DE SUJIDADES	PCT	30,00	1,7900	53,70
797	MACARRAO TIPO SEMOLA FORMATO ESPAGUETE CARACTERISTICA	PCT	100,00	3,7400	374,00
823	MILHO PARA PIPOCA 500 GRS	PCT	50,00	2,6900	134,50
1119	QUIRERA COR AMARELA TIPO FARELO DE MILHO APRESENTAÇÃO GRANULADA	PCT	50,00	2,9400	147,00
1120	REFRESCO APRESENTACAO EM PO SABOR LARANJA TIPO	PCT	30,00	0,8200	24,60
1125	REFRESCO APRESENTACAO EM PO SABOR MORANGO TIPO	PCT	30,00	0,8200	24,60
1127	REFRESCO APRESENTACAO EM PO SABOR UVA TIPO ARTI	PCT	10,00	0,8200	8,20
1158	SAL TIPO REFINADO E IODADO APLICACAO ALIMENTICIA PACOTE DE 1 KG.	PCT	50,00	1,4900	74,50
1176	TEMPERO EM PO PARA CARNE LEGUMES E ARROZ PCT C	PCT	50,00	2,9400	147,00
4667	CANJICA TIPO GRUPO PURA TIPO SUBGRUPO DESPELICUL	PCT	100,00	1,9600	196,00
6520	REFRESCO APRESENTACAO EM PO SABOR ABACAXI TIPO	PCT	30,00	0,8200	24,60
11995	CAFE TORRADO E MOIDO TIPO SUPERIOR EMBALAGEM A V	PCT	200,00	7,9400	1.588,00
20800	ACUCAR, TIPO REFINADO, PACOTE DE 5 KG	PCT	100,00	10,4200	1.042,00
20854	BISCOITO TIPO MAIZENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE SEM	PCT	100,00	3,2400	324,00
311	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO PATINHO CORTE EM BIFES, RESFRIADA,	KG	80,00	16,6900	1.335,20
366	CARNE DE FRANGO TIPO COXA E SOBRECOXA CONGELADA DE 1ª QUALIDADE,	KG	80,00	6,2700	501,60
371	CARNE DE PORCO IN NATURA TIPO PERNIL TRASEIRO A	KG	80,00	9,9700	797,60
754	LINGUICA SUINA FRESCA TIPO TOSCANA, SEM PIMENTA, INDUSTRIALIZADA,	KG	80,00	9,3200	745,60
1161	SALSICHA TIPO HOT DOG TRADICIONAL ORIGEM CARNE BOVINA	KG	50,00	5,9700	298,50
6513	CARNE BOVINA IN NATURA TIPO MUSCULO TRASEIRO AP	KG	80,00	12,1700	973,60
7950	CARNE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO IN NATURA SEM TEMPERO	KG	80,00	7,2400	579,20
10912	LINGUICA DE CARNE DE FRANGO IN NATURA TIPO FRESC	KG	80,00	9,1100	728,80
12951	CARNE BOVINA IN NATURA MIOLO DE AÇEM APRESENTAC	KG	80,00	11,1700	893,60
18677	CARNE BOVINA TIPO PATINHO APRESENTACAO MOIDA CA	KG	80,00	16,9400	1.355,20
40	ALFACE CRESPA VERDURA IN NATURA UNIDADE C 250 A	UNI	50,00	1,1800	59,00
592	DOCE DE LEITE EM PASTA TIPO TRADICIONAL POTE C/ 450GR	UNI	20,00	3,1700	63,40
659	FERMENTO QUIMICO APRESENTACAO EM PO EMBALAGEM PLAS	UNI	30,00	2,8900	86,70
813	MARGARINA COM SAL S GORDURA TRANS TEOR DE LIPIDE	UNI	50,00	2,9900	149,50
859	OLEO VEGETAL COMESTIVEL MATERIA PRIMA SOJA	UNI	100,00	3,1100	311,00
1177	TEMPERO TIPO ALHO E SAL APRESENTACAO PASTA. SEM TEMPERO,	UNI	30,00	3,1400	94,20
21021	QUEIJO TIPO PETIT SUISSE	UNI	100,00	3,7700	377,00
21101	MACARRÃO, TIPO INSTANTÂNEO COM TEMPERO, FORMATO ESPAGUETE	UNI	100,00	0,7100	71,00
21103	AVEIA, APRESENTAÇÃO FLOCOS FINOS	UNI	50,00	3,5900	179,50
21104	FLOCOS DE CEREAL, TIPO SUCRILHOS	UNI	30,00	8,2400	247,20
1201	VINAGRE MATERIA PRIMA VINHO TINTO BRANCO TIPO MACIO, ACIDEZ 4,	FRS	30,00	1,7800	53,40
5809	REFRIGERANTE MATERIAL AGUA GASOSA XAROPE SABOR C	FRS	500,00	2,9900	1.495,00
21102	GELÉIA DE FRUTA	PT	100,00	3,5700	357,00
62	AMIDO DE MILHO CARACTERISTICA ADICIONAL ESPESSANT	CX	30,00	4,5700	137,10
292	CALDO DE CARNE C 2 TABLETES CLASSIFICACAO TEMPER	CX	50,00	0,9300	46,50
299	CALDO DE GALINHA C 2 TABLETES CLASSIFICACAO TEMP	CX	50,00	0,9200	46,00
7951	CHA DE ERVA MATE QUEIMADO A GRANEL CAIXA 200GR	CX	50,00	3,0400	152,00

20722	LEITE INTEGRAL UHT - 01 LITRO	CX	30,00	2,1700	65,10
861	OVO MEDIO PESO 45 A 55 GR ORIGEM GALINHA PASTE	DZ	200,00	4,1700	834,00

Total: 22.117,70

Fornecedor: 7031 - NUTRIPOINT COMERCIAL LTDA

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
672	FORMULA INFANTIL C FERRO P LACTENTE A TERMO DE 0	LATA	300,00	12,2000	3.660,00
13405	SUPLEMENTO NUTRICIONAL LACTEO EM PO ENRIQUECIDO C	LATA	300,00	21,0000	6.300,00

Total: 9.960,00

Total Geral: 37.715,70